CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O QUADRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS
FAPEMS – FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA, AO ENSINO E À CULTURA DE MATO GROSSO DO SUL

PÁGINA 1 DE 1

EDITAL nº 002/2013

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O QUADRO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS

ARCENO ATHAS JUNIOR, Prefeito Municipal de Glória de Dourados/MS, no uso de suas atribuições, torna

público, para conhecimento dos interessados, que as inscrições e o prazo para pagamento da taxa de inscrição ficam

prorrogados até o dia 08 de outubro de 2013, observando-se:

A prova será realizada no dia 20 de outubro de 2013, de acordo com as normas e procedimentos

estabelecidos no edital 001/2013.

Glória de Dourados /MS, 05 de setembro de 2013.